Приложение № 3

к «Положению об обработке и защите персональных данных  работников и обучающихся»

                                                            ОТЗЫВ

согласия на обработку персональных данных

Директору

МКОУ «Элисенваарская СОШ»

Левиной Т.А.

_______________________________________

(Ф.И.О. субъекта персональных данных

(его законного представителя)

_______________________________________

(Адрес, где зарегистрирован субъект персональных

_______________________________________

данных)

_____________________________________________

(паспортные данные)

______________________________________________

                                                         ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас прекратить обработку моих персональных данных (персональных данных моего подопечного) в связи с (указать причину)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________

«____» __________________201__г.

_________________ /______________________________/

(подпись)                      (расшифровка подписи)